
                          

 

              
          KOMENDA WOJEWÓDZKIA 

   PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  

                    we WROCŁAWIU 

       ul. Borowska 138, 50-552 Wrocław 

 

Wrocław, 11.07.2023 r. 
 

Uczestnicy postępowania 

 
Sygnatura: WT.2370.7.2023 
Dotyczy: Samochody lekkie specjalne pożarnicze 
 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
 
Komenda Wojewódzka PSP we Wrocławiu, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej. 
 
 
1. W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano następujące oferty:  

 
Część A - lekki samochód operacyjny - 1 szt. 

 
Marvel Sp. z o.o. 

ul. Żelazna 78, 90-332 Łódź 
Cena oferty brutto: 219 924,00 zł 

 
Uzasadnienie 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy PZP. Przedmiotowa oferta spełnia 
wymagania ustawy PZP, spełnia wymagania Zamawiającego wskazane w SWZ oraz jest jedyną ofertą 
złożoną w Części A przedmiotowego postępowania. 
 
Nr oferty Wykonawca Liczba punktów w poszczególnych kryteriach Suma punktów 

1 

Marvel Sp. z o.o. 
ul. Żelazna 78, 90-332 Łódź 

Cena: 60.00 
Moc silnika: 10.00 
Pojemność bagażnika: 10.00 
Gwarancja: 20.00 

 100.00 

 
 
Część B - lekki samochód rozpoznawczo-ratowniczy - 1 szt. 
 

Przedsiębiorstwo Specjalistyczne „bocar” Sp. z o.o. 
Korwinów, 42-263 Wrzosowa, ul. Okólna 15 

Cena oferty brutto: 249 813,00 zł 
 



                          

 

              
          KOMENDA WOJEWÓDZKIA 

   PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  

                    we WROCŁAWIU 

       ul. Borowska 138, 50-552 Wrocław 

 

 
Uzasadnienie 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy PZP. Przedmiotowa oferta spełnia 
wymagania ustawy PZP, spełnia wymagania Zamawiającego wskazane w SWZ oraz w postępowaniu 
otrzymała najwyższą ilość punktów spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, obliczonych na podstawie 
kryteriów oceny ofert wskazanych w SWZ. 
 
Nr oferty Wykonawca Liczba punktów w poszczególnych kryteriach Suma punktów 

1 

Przedsiębiorstwo 
Specjalistyczne  
„bocar” Sp. z o.o. 
Korwinów, 42-263 Wrzosowa, 
ul. Okólna 15 

Cena: 60.00 
Moc silnika: 10.00 
Skrzynia biegów: 0.00 
Dodatkowe obręcze do opon zimowych: 4.00 
Gwarancja: 20.00 

94.00 

2 
Marvel Sp. z o.o. 
ul. Żelazna 78, 90-332 Łódź 

Cena: 55.57 
Moc silnika: 10.00 
Skrzynia biegów: 0.00 
Dodatkowe obręcze do opon zimowych: 4.00 
Gwarancja: 20.00 

89.57 

 
 
Część C - lekki samochód rozpoznawczo-ratowniczy - 1 szt. 
 

Przedsiębiorstwo Specjalistyczne „bocar” Sp. z o.o. 
Korwinów, 42-263 Wrzosowa, ul. Okólna 15 

Cena: 249 075,00 zł 
 

Uzasadnienie 
Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy PZP. Przedmiotowa oferta spełnia 
wymagania ustawy PZP, spełnia wymagania Zamawiającego wskazane w SWZ oraz w postępowaniu 
otrzymała najwyższą ilość punktów spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, obliczonych na podstawie 
kryteriów oceny ofert wskazanych w SWZ. 
 
Nr oferty Wykonawca Liczba punktów w poszczególnych kryteriach Suma punktów 

1 

Przedsiębiorstwo 
Specjalistyczne  
„bocar” Sp. z o.o. 
Korwinów, 42-263 Wrzosowa, 
ul. Okólna 15 

Cena: 60.00 
Moc silnika: 10.00 
Skrzynia biegów: 6.00 
Dodatkowe obręcze do opon zimowych: 4.00 
Gwarancja: 20.00 

100.00 

2 
Marvel Sp. z o.o. 
ul. Żelazna 78, 90-332 Łódź 

Cena: 50.08 
Moc silnika: 10.00 
Skrzynia biegów: 6.00 
Dodatkowe obręcze do opon zimowych: 4.00 
Gwarancja: 20.00 

90.08 



                          

 

              
          KOMENDA WOJEWÓDZKIA 

   PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  

                    we WROCŁAWIU 

       ul. Borowska 138, 50-552 Wrocław 

 

3 
Frank-Cars Sp. z o.o. 
ul. Jagiellońska 147/151 
42-200 Częstochowa 

Odrzucono ofertę 

 
 
2. Z postępowania odrzucono 1 ofertę w części C.  
 
 
 

 

 

  

Dolnośląski Komendant Wojewódzki 

 Państwowej Straży Pożarnej 

      z up.  

st. bryg. mgr inż. Arkadiusz Cytawa 

                                            Zastępca Komendanta Wojewódzkiego  
 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 


		2023-07-11T11:12:55+0200
	Arkadiusz Grzegorz Cytawa




